
ZARZĄDZENIE NR 48/2017
WÓJTA GMINY KARNIEWO

z dnia 29 grudnia 2017 r.

w sprawie dokonania zmian w budżecie Gminy Karniewo na 2017 r.

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2016 r,                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
poz.1870)  zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Dokonać zmian w planie wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 do zarządzenia.

2. Dokonać zmian w planie wydatków na realizację zadań z zakresu administracji rządowej, zgodnie 
z załącznikiem Nr 1a do zarządzenia.

§ 2. Po dokonanych zmianach budżet stanowi kwoty: Dochody - 22 026 402,42 zł                                                          
Wydatki - 26 705 177,24 zł.        

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania  i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

 

Wójt

mgr Michał Jasiński

Id: C5B65C9A-C6B7-43E4-A1E2-EB2B1CCE9327. Podpisany Strona 1



                                                                

                                                                        
 Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 48/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 29 grudnia 2017 r. 

                        Zmiany w  planie wydatków 
 

     

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego  
 

Wydatki  
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego:  
 

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: zakup i 
objęcie akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego
. 

  
wydatki  

jednostek 
budżetowych, 

z tego: 

dotacje na 
zadania bieżące 

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji  

obsługa długu  

 
 na programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

  
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane 

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań; 

 

 1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18  
 

852  Pomoc społeczna 

przed zmianą 903 378,00 903 378,00 546 361,00 397 736,00 148 625,00 0,00 357 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 -180,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 180,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 903 378,00 903 378,00 546 361,00 397 736,00 148 625,00 0,00 357 017,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85219 Ośrodki pomocy społecznej 

przed zmianą 446 889,00 446 889,00 444 609,00 362 486,00 82 123,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -320,00 -320,00 -320,00 -180,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 320,00 320,00 320,00 180,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 446 889,00 446 889,00 444 609,00 362 486,00 82 123,00 0,00 2 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4010 
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 

przed zmianą 282 926,48 282 926,48 282 926,48 282 926,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 180,00 180,00 180,00 180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 283 106,48 283 106,48 283 106,48 283 106,48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 
społeczne 

przed zmianą 53 255,00 53 255,00 53 255,00 53 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -180,00 -180,00 -180,00 -180,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 53 075,00 53 075,00 53 075,00 53 075,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 24 680,00 24 680,00 24 680,00 0,00 24 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 140,00 140,00 140,00 0,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 24 820,00 24 820,00 24 820,00 0,00 24 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4700 
Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  

przed zmianą 8 820,00 8 820,00 8 820,00 0,00 8 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -140,00 -140,00 -140,00 0,00 -140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 8 680,00 8 680,00 8 680,00 0,00 8 680,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

855  Rodzina 

przed zmianą 6 407 261,00 6 407 261,00 225 838,28 199 023,19 26 815,09 0,00 6 181 422,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 6 407 261,00 6 407 261,00 225 988,28 199 173,19 26 815,09 0,00 6 181 272,72 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

 85502 

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 
 

przed zmianą 2 092 315,00 2 092 315,00 139 035,00 130 471,34 8 563,66 0,00 1 953 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 2 092 315,00 2 092 315,00 139 185,00 130 621,34 8 563,66 0,00 1 953 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Id: C5B65C9A-C6B7-43E4-A1E2-EB2B1CCE9327. Podpisany Strona 1



 
  3110 Świadczenia społeczne 

przed zmianą 1 953 280,00 1 953 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 280,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie -150,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 1 953 130,00 1 953 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 953 130,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

  4110 
Składki na ubezpieczenia 

społeczne 

przed zmianą 85 430,00 85 430,00 85 430,00 85 430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 150,00 150,00 150,00 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 85 580,00 85 580,00 85 580,00 85 580,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

Wydatki razem: 

przed zmianą 26 705 177,24 20 269 755,51 12 113 668,09 7 481 029,50 4 632 638,59 1 028 296,70 6 958 790,72 0,00 0,00 169 000,00 6 435 
421,73 

6 435 421,73 3 280 769,20 0,00 

 
 

zmniejszenie -470,00 -470,00 -320,00 -180,00 -140,00 0,00 -150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

zwiększenie 470,00 470,00 470,00 330,00 140,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 

po zmianach 26 705 177,24 20 269 755,51 12 113 818,09 7 481 179,50 4 632 638,59 1 028 296,70 6 958 640,72 0,00 0,00 169 000,00 6 435 
421,73 

6 435 421,73 3 280 769,20 0,00 

 
 

 

Id: C5B65C9A-C6B7-43E4-A1E2-EB2B1CCE9327. Podpisany Strona 2



                                                                                       

 

 

 

 

                                                            Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 48/2017 Wójta Gminy Karniewo z dnia 29 grudnia 2017 r. 

 

Zmiany w planie wydatków na zadania zlecone 

 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

855   Rodzina 6 383 921,00 0,00 6 383 921,00  

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
 

2 092 315,00 0,00 2 092 315,00 
 

  3110 Świadczenia społeczne 1 953 280,00 - 150,00 1 953 130,00  

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 85 430,00 150,00 85 580,00  

 
Razem: 7 368 496,12 0,00 7 368 496,12  

 
 

Id: C5B65C9A-C6B7-43E4-A1E2-EB2B1CCE9327. Podpisany Strona 1




